ПРАВИТЕЛЬСТВО СВ ЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г. Екатеринбург

NQ 695-ПП

Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов
из областного бюджета бюджетам муниципальных районов

(городскнх округов) на обеспечение выплаты пособий детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, потерявшим в период
обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающимся

по очной форме обучения по образовательным про граммам за счет средств
местных бюджетов муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловекой области, в 2017 году

в соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
NQ70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»
и от 19 декабря 2016 года NQ131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлениями Правительства
Свердловской области от 29.12.2016 NQ919-ПП «Об утверждении государственной
программы Свердловской области «Развитие системы образования
в Свердловской области до 2024 года», от 18.05.2017 NQ346-ПП «Об утверждении
Положения о размере и порядке выплаты пособия на приобретение учебной
литературы и письменных принадлежностей детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лицам, потерявшим в период обучения обоих родителей или
единственного родителя, обучающимся по очной форме обучения по основным
профессиональным образовательным программам за счет средств областного
бюджета или местных бюджетов муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение межбюджетных трансфертов из областного
бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение
выплаты пособий детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лицам, потерявшим в период обучения обоих родителей или единственного
родителя, обучающимся по очной форме обучения по образовательным
программам за счет средств местных бюджетов муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
в 2017 году (прилагается).

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свеpд.nОВСКDИобласти, заказ Jljg2002, тирвЖ 1О000

за исполнением настоящего постановления возложить
обязанности Заместителя Губернатора СвеР4ЛОВСКОЙобласти

,,',;

2
2. Контроль

на исполняющего
П.В. Крекова.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01 января 2017 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

3
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 19.09.2017 NQ 695-ПП
«Об утверждении распределения
межбюджетных трансфертов
из областного бюджета бюджетам
муниципальных районов (городских
округов) на обеспечение выплаты
пособий детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лицам, потерявшим в период обучения
обоих родителей или единственного
родителя, обучающимся по очной
форме обучения по образовательным
про граммам за счет средств местных
бюджетов муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам

муниципальных районов (городских округов) на обеспечение выплаты пособий
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, потерявшим
в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающимся
по очной форме обучения по образовательным про граммам за счет средств

местных бюджетов муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, в 2017 году

20,9
20,9

Номер
строки

1.
2.

Наименование муниципального района
(городского округа)

м ниципальное об
ИТОГО

	00000001
	00000002
	00000003